

ÅRSRAPPORT 01.10.2023 - 30.09.2024

S.J.H Invest, Ejstrupholm ApS

Bakke­draget 9
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 30516648

(16. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. februar 2025

Dirigent

Svend Jøker Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	11
Balance pr. 30. september 2024	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.J.H Invest, Ejstrupholm ApS
Bakkedraget 9
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 30516648
Stiftelsesdato: 15. oktober 2008
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Svend Jøker Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Torvet 1
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/2024 et overskud før skat på kr. 339.532.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
Bruttotab	-14.823	-17.733
1. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-14.823	-17.733
Indtægter af kapitalinteresser	112.405	88.542
Andre finansielle indtægter	242.035	91.836
Andre finansielle omkostninger	-85	-1.905
Ordinært resultat før skat	339.532	160.740
Skat af årets resultat	-49.972	-16.185
ÅRETS RESULTAT	289.560	144.555
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	112.405	88.542
Ekstraordinært udbytte	0	17.999
Overført resultat	177.155	38.014
Disponeret i alt	289.560	144.555

Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	311.565	311.564
Materielle anlægsaktiver i alt	311.565	311.564
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.272.151	1.159.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.272.151	1.159.747
Anlægsaktiver i alt	1.583.716	1.471.311
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.062.271	1.001.987
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	18.372
Udskudt skatteaktiv	0	7.852
Tilgodehavender i alt	1.066.271	1.028.211
3. Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.047.724	916.009
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.047.724	916.009
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	50.305	565
Likvide beholdninger i alt	50.305	565
Omsætningsaktiver i alt	2.164.300	1.944.785
AKTIVER I ALT	3.748.016	3.416.096

Balance pr. 30. september 2024

Note	2023/2024	2022/2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	817.182	704.777
Overført overskud	2.739.039	2.561.884
Egenkapital i alt	<u>3.681.221</u>	<u>3.391.661</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	42.120	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.120</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.065
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	17.670	16.370
Anden gæld	7.005	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.675</u>	<u>24.435</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.795</u>	<u>24.435</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.748.016</u>	<u>3.416.096</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2. Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

Jøker's Autoophug A/S, Ikast-Brande 5.088.608 449.620 25%

2023/2024 2022/2023

3. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo 1.047.724 916.009

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst 173.607 61.666

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressen Jøker's Autoophug A/S's mellemværende med Jyske Bank har selskabet stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.